
 

1 

 
 

 

 
UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

 
MIUR – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2  Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale “ A. Vespucci” 
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 
Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

 

 
AGLI ATTI 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE 
ALL’AUTORITA’ DI GESTIONE  

POR CALABRIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. 8143 del 06/10/2022 riapertura termini reclutamento personale esterno moduli laboratoriali musica e teatro 
relativo al Reclutamento esperto esterno per il modulo Laboratoriale Educazione musicale e insegnamento matematica e mu-
sica, per l’attuazione del progetto POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12-OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 – “Radio Hogwarts. Progetto 
di inclusione attraverso la magia dell’apprendimento in una estesa comunità educante” Codice Progetto 2022.10.1.1.015  
VISTE le domande pervenute;  
VISTO  il verbale, prot. n. 9083 del 14/10/2022 della Commissione per la valutazione delle suddette domande;  

DECRETA  

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alle seguenti figure:  
 

1. Esperto Lab. Educazione musicale e insegnamento matematica e musica 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MACRI’ Ivan Enzo 19 

2 IONADI Maria Teresa 15 

3 CARUSO Rosa Maria 12 

4 CALLA’ Matteo 11 

5 PESCE Matteo 10 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di cinque giorni dalla data di pub-
blicazione. La decisione su eventuali reclami è atto definitivo. Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge 
nei confronti di tutti i candidati.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Giuseppe Sangeniti 




		2022-10-14T21:20:59+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




